平成28年5月6日

各 位

                        会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

                        代 表 者 名  代表取締役社長     小島寛志

                        （コード番号 2207 東証・名証第1部）

                        問合せ先   取締役総務部長兼経理部長 山崎潔

                        （ＴＥＬ.052－521－7113）

通期連結業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年５月14日に公表いたしました平成28年３月期の通期連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

また、平成28年３月期におきまして、特別損失の計上を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．平成28年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

20,500
百万円

100
百万円

500
百万円

500
円 銭

29.77

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  21,390 482 951 763 45.40

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  890 382 451 263 －

増  減  率 （  ％  ）  4.3 382.4 90.3 52.8 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 7 年 ３ 月 期 ）

20,080 △292 224 64 3.86

修正の理由

平成28年３月期の通期連結業績予想につきましては、中核ブランド商品を中心とした積極的な販売促進活

動の展開により売上が好調に推移したことや、事業活動の効率化を推し進めたことなどにより、営業利益、経

常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

２．特別損失の計上について
当社で使用していた固定資産の除却により、平成28年３月期第４四半期連結会計期間（平成28年１月１日

～平成28年３月31日）におきまして、特別損失に固定資産除売却損72百万円を計上いたしました。
平成28年３月期連結会計年度（平成27年４月１日～平成28年３月31日）におきましては、上記の固定資

産除売却損を含め、特別損失に固定資産除売却損111百万円を計上いたしました。
これらは使用見込がなくなった厚生施設を除却したことによるものであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により上記予想値

とは異なる結果となることがあることをご承知おきください。

以 上